

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VZMR/023/2013 ze dne 12. 6. 2013

uzavírané dle ustanovení §536 a následujících ustanovení Obchodního zákoníku
(dále jen Obchodní zákoník)

I. Smluvní strany

Objednatel : Statutární město Pardubice

Pernštýnské náměstí 1

530 21 Pardubice

Jednající : MUDr. Štěpánka Fraňková-primátorka města Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jiří Čáněm -vedoucím odboru majetku a investic

Zastoupený ve věcech technických: Vratislava Šišková – technik odd. investic a technické správy

Bankovní spojení: KB,a.s.,okresní pobočka Pardubice

Číslo účtu: 326561/0100

IČ: 00274046

DIČ: CZ00274046

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: INSTAL spol. s.r.o.

V Ráji 575

530 02 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Otou Joštem - jednatelem společnosti

Zastoupený ve věcech technických: Jiří Hanousek - ředitelem montáže

Odpovědný stavbyvedoucí: Ing. Libor Hanousek, č. autorizace: 0601998

Bankovní spojení: KB Pardubice

Číslo účtu: 729248/0100

IČ: 42936641

DIČ: CZ42936641

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 988

(dále jen zhotovitel)

Dne 12. 6. 2013 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o dílo č. VZMR/023/2013 (dále též jen „smlouva o dílo“). V průběhu realizace díla bylo zjištěno, že je potřeba odstranit havarijní stav rozvodů vody v kanálech a na základě této vzniklé skutečnosti se musí zrealizovat další navazující práce. Z tohoto důvodu uzavírají smluvní strany tento **Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VZMR/023/2013 ze dne 12. 6. 2013** (dále též jen „dodatek“), kterým se doplňuje a mění oddíl I. **Předmět smlouvy a doba plnění, cena DÍLA čl. I.-Předmět smlouvy o dílo následovně:**

Předmět díla se rozšiřuje o výměnu vodovodního potrubí a uzávěrů v kanálech, které jsou v havarijním stavu, včetně odkrytí a zpětného zakrytí kanálů, o obnovu podkladních betonových vrstev podlah v zádveřích, šatnách a sociálních zařízeních a o přeložky el. vedení v místech zřízení nových dveřních otvorů a provedení el. otvírání dveří mezi zádveřemi a šatnami ve 3 pavilonech jednopodlažních objektů MŠ ul. Na Třísle č.p. 70

V důsledku rozšíření předmětu DÍLA se uzavřením tohoto dodatku dále oddíl I. čl. III.-Cena za dílo smlouvy o dílo se mění a doplňuje následovně:

Cena prací specifikovaných v dodatku č.1:

ZT rozvody v kanálech	125.947,50 Kč
obnova podlah	128.348,00 Kč
práce elektro	13.821,00 Kč
Celková cena v dodatku č. 1 bez DPH	268.116,50 Kč

Celková cena vyčíslená v SoD vč.cen prací specifikovaných
v dodatku č. 1 bez DPH

1.737.238,50 Kč

DPH 21%

364.820,10 Kč

**Celková cena vyčíslená v SoD vč. ceny prací
specifikovaných v dodatku č.1vč. DPH**

2.102.058,60 Kč

Tento Dodatek č. 1 je vypracován ve 4 vyhotoveních, všechna s platností originálu, z nichž po jeho podepsání obdrží každá strana dvě vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 12. 6. 2013 jsou tímto dodatkem č. 1 nedotčena a zůstávají beze změny a v platnosti.

Smluvní strany si Dodatek č. 1 k SOD č. VZMR/023/2013 ze dne 12. 6. 2013 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují zástupci obou smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

Pardubice, dne - 9. 08. 2013

Pardubice, dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Jiří Čán
vedoucí odboru majetku a investic

Ota Jošt
jednatel společnosti



instal

Instal spol. s r.o., V Ráji 575, 530 02 Pardubice
IČO 42930341, DIČ CZ 2996241

Doložka:

Schváleno:

č. usn.:

RmP

ZmP

dne:

30. 07. 2013



ROZPOČET

Stavba : MŠ Na Trísle - ZT rozvody v kanále

Objekt : rozvody vody v kanále (A+B+C)

Objednavatel :

Zhotovitel : INSTAL spol.s r.o. Pardubice

JKSO :

EČO :

Zpracoval : Pazdřerová A.

Datum : 28.6.2013

P.C.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchů, podlahy, osazení

1	012	411121232	Zpětná montáž krycích desek kanálů	kus	18,000	163,00	2 934,00
2		631311120	Mazanina betonová tl.100mm	m3	1,200	2 730,00	3 276,00
6 Úpravy povrchů, podlahy, osazení							6 210,00

96 Bourací práce

3	013	963015121	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů	kus	18,000	261,00	4 698,00
4	013	965043331	Vybourání podkladového betonu	m3	1,200	2 814,00	3 376,80
96 Bourací práce							8 074,80

99 Přesun hmot HSV

5		997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	2,820	244,00	688,08
6		997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením	t	2,820	193,00	544,26
7		997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25,380	8,60	218,27
8		997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,820	990,00	2 791,80
9		998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	1,786	398,00	710,83
10		9990000001	Odstranění a likvidace komunálního odpadu	m3	1,500	1 080,00	1 620,00
99 Přesun hmot HSV							6 573,24

HSV Celkem

20 858,04

Práce a dodávky PSV

711 Izolace proti vodě a vlhkosti

11		711131811	Demontáž izolace proti vlhkosti	m2	12,000	9,40	112,80
12		71114159	Vyspravení hydroizolace	m2	12,000	718,00	8 616,00
711 Izolace proti vodě a vlhkosti							8 728,80

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

13	721	722130803	Demontáž potrubí ocelové závitové do DN 50	m	180,000	49,70	8 946,00
14	721	722131932	Potrubí závitové propojení potrubí DN 20	kus	3,000	204,00	612,00
15	721	722131933	Potrubí závitové propojení potrubí DN 25	kus	6,000	234,00	1 404,00
16	721	722131934	Potrubí závitové propojení potrubí DN 32	kus	3,000	286,00	858,00
17	721	722131936	Potrubí závitové propojení potrubí DN 50	kus	3,000	473,00	1 419,00
18	721	722176013	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 25 mm	m	60,000	155,00	9 300,00
19	721	722176014	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 32 mm	m	12,000	196,00	2 352,00
20	721	722176015	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 40 mm	m	60,000	247,00	14 820,00
21	721	722176017	Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 63 mm	m	48,000	475,00	22 800,00
22	721	722179195	Příplatek za ztíženou montáž v kanále	m	180,000	27,60	4 968,00
23	721	722182113	Ochrana vodovodního potrubí izolačními trubkami z PE d 25mm tl.20mm	m	60,000	61,20	3 672,00
24	721	722182114	Ochrana vodovodního potrubí izolačními trubkami z PE d 32mm tl.20mm	m	12,000	65,30	783,60
25	721	722182115	Ochrana vodovodního potrubí izolačními trubkami z PE d 42mm tl.20mm	m	60,000	69,70	4 182,00

26	721	722182117	Ochrana vodovodního potrubí izolačními trubkami z PE d 63mm tl.20mm	m	48,000	99,50	4 776,00
27	721	722231022	Ventil závitový průchozí s odvodněním K 125 G 3/4	kus	3,000	359,00	1 077,00
28	721	722231024	Ventil závitový průchozí s odvodněním K 125 G 5/4	kus	3,000	664,00	1 992,00
29	721	722231026	Ventil závitový průchozí s odvodněním K 125 G 2	kus	3,000	1 163,00	3 489,00
30	721	722290226	Zkouška tlaková vodovodního potrubí závitového DN 50	m	180,000	26,20	4 716,00
31	721	722290234	Proplach vodovodního potrubí do DN 80	m	180,000	18,00	3 240,00
32	721	998722201	Vodovod přesun hmot výška -6m	%	1,000	954,07	954,07
722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				98 360,67
			PSV Celkem				105 089,47
			<u>Celkem bez DPH</u>				<u>125 947,51</u>

ROZPOČET

Stavba : MŠ Na Trísle - obnova podlah

Objekt : zádveří, šatny, soc.zařízení (A+B+C)

Objednavatel :

Zhotovitel : INSTAL spol.s r.o. Pardubice

JKSO :

EČO :

Zpracoval : Pazderová A.

Datum : 1.7.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchů, podlahy, osazení

1		631311120	Mazanina betonová tl.70mm	m3	7,812	2 890,00	22 576,68
---	--	-----------	---------------------------	----	-------	----------	-----------

6 Úpravy povrchů, podlahy, osazení

22 576,68

96 Bourací práce

3	013	965043331	Vybourání podkladového betonu	m3	7,812	2 814,00	21 982,97
---	-----	-----------	-------------------------------	----	-------	----------	-----------

96 Bourací práce

21 982,97

99 Přesun hmot HSV

4		997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	17,186	244,00	4 193,38
5		997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením	t	17,186	193,00	3 316,90
6		997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	154,674	8,60	1 330,20
7		997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	17,186	990,00	17 014,14
8		998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	10,884	398,00	4 331,83
9		9990000001	Odstranění a likvidace komunálního odpadu	m3	3,400	1 080,00	3 672,00

99 Přesun hmot HSV

33 868,46

HSV Celkem

78 418,10

Práce a dodávky PSV

711 Izolace proti vodě a vlhkosti

10		711131811	Demontáž izolace proti vlhkosti	m2	111,600	9,40	1 049,04
12	711	711493111	Izolace vodorovná proti podpovrchové nebo tlakové vodě těsnicí kaší	m2	111,600	438,00	48 880,80

711 Izolace proti vodě a vlhkosti

49 929,84

PSV Celkem

49 929,84

Celkem bez DPH

128 347,94

ROZPOČET

Stavba : MŠ Na Třísle - práce elektro

Objekt : pavilony A+B+C

Objednavatel :

Zhotovitel : INSTAL spol.s r.o. Pardubice

JKSO :

EČO :

Zpracoval : Pazderová A.

Datum : 11.7.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky PSV

741

Elektroinstalace

1	MAT	741990001	Materiál elektro - přeložka elektro	kpl	1,000	2 100,00	2 100,00
2		741990002	Práce elektro - přeložka elektro	hod	15,000	245,00	3 675,00
3	MAT	741990003	Materiál elektro - el.otvírání dveří	kpl	1,000	5 106,00	5 106,00
4		741990004	Práce elektro - el.otvírání dveří	hod	12,000	245,00	2 940,00

741

Elektroinstalace

13 821,00

PSV Celkem

13 821,00

Celkem bez DPH

13 821,00